平成29年7月10日
会員各位
公益社団法人和歌山県理学療法士協会
　　　　　　　　会  　長　中前 和則
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　厚生局担当　南　 和幸
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 福利厚生部長　津村 正臣

第25回ＷＰＴＡゴルフコンペのご案内

連日厳しい暑さが続いておりますが、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より当協会、連盟の活動に、ご理解・ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、下記の通り第25回ＷＰＴＡゴルフコンペを開催する運びとなりました。
このコンペは第20回より、和歌山県作業療法士会、和歌山県言語聴覚士会会員の皆様にもご参加をしていただき、三団体の交流の場としても盛会になりつつあります。
日頃は交流の少ない会員の方々にとりましては、絶好の機会でもあります。澄みきった青空が秋を感じるこの時期に、大自然の中で豪快なショットを楽しみましょう。
みんなで楽しく、若い方、女性の方、初心者の皆様方多数のご参加をお待ちしております。
記

日時　平成29年10月29日（日）　（In・Out） 9時03分スタート
場所　ラ・グレースゴルフ倶楽部和歌山コース
　　　和歌山県日高郡印南町大字古井1145
　　　℡0738-45-0072
集合時間　8時30分　時間厳守でお願いします
[bookmark: _GoBack]参加費　3.000円　プレー費は各自でお支払いください（約13,000円程度、食事券付）
＊プレー終了後表彰式があります（軽食・ソフトドリンク付き）
幹事　向井 征範　（串本有田病院）
　　　　　携帯080-8325-2725
＊申し込み方法
　　　向井征範までメールにて申し込みください
　　　メールアドレス　kenyu-arita-pt@zb.ztv.ne.jp
＊締め切り　平成29年9月30日（土曜日）ですが、受付は申し込み順とさせていただき、定員に達した時点で締め切ります
＊組み合わせ表は後日メールでお知らせいたします　　　　　　　　　　　　　　　　以上